BOT
Schutzgeflecht,
Fluorpolymer Außenmantel
 Chemie und Petrochemie
 Öl- und Gasindustrie
 Kraftwerke
Ausführung
Anwendungen

rb
eh
al
te
n
.
www.pit-partner.de  Kontaktieren Sie uns: +49 2682 9657545 • info@pit-partner.de
Typ Nennleistung
Abmes-
sungen
ca. (mm)
Gewicht
ca.
(g/m)
Art.-Nr.
ELSR-SH-15-2-BOT 15 W/m bei 10 °C 14 x 5,4 146 B0226153
ELSR-SH-35-2-BOT 35 W/m bei 10 °C 14 x 5,4 146 B0226353
ELSR-SH-45-2-BOT 45 W/m bei 10 °C 14 x 5,4 146 B0226453
ELSR-SH-75-2-BOT 75 W/m bei 10 °C 14 x 5,4 146 B0226753
ELSR-SH-90-2-BOT 90 W/m bei 10 °C 14 x 5,4 146 B0226903
ELSR-SH-75
ELSR-SH-45
ELSR-SH-35
ELSR-SH-15